令和６年４月２２日

Pension21 会員  様

Pension21世話人

全国ビジネス企業年金基金  三宅 浩司

広島県病院企業年金基金   角 康成

Pension21 令和６年度総会のご案内

拝啓 貴基金におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は Pension21 運営に格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。
  さて、「Pension21 令和６年度総会」を下記の要領で開催致しますのでご案内

申し上げます。ぜひ多数の御参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日時

令和６年５月１７日（金）受付開始（１４：００～）

１４：３０～１７：００ 総会／講演会

１７：００～１９：００ 意見交換会

２．場所

＜総会・講演会＞
 会場：サン・ピーチ OKAYAMA

 〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町 2-3-31
  TEL：086-225-0631
   総会／講演会：３階 「ピーチホール」

意見交換会 ：３階 「マスカットホール」

３．内容

＜総会＞

 「令和 5 年度事業報告及び令和 6 年度事業計画（案）」

＜セミナー＞

 「企業年金プラットフォーム対応状況」

  株式会社三光システム 第４システム課 西岡 孝治

＜講演会＞

 「企業年金の歴史を振り返る」

 三井住友信託銀行

年金コンサルティング部 フェロー会員 小西 陽 様

４．会費

総会・講演会 ：無料

意見交換会費 ：６，０００円／１名様につき

宿 泊 費 ：同会場にてお部屋をご用意いたしますので各人にて

        ご清算願います。一泊：７，５００円 （税込）

朝食：１，０００円 （税込）

※朝食の有無はフロントまでお伝え下さい。

（お願い） 会場等の準備のため令和６年５月２日（木）までに

ご出欠をメールまたはＦＡＸにてお知らせ下さい。

mail: eigyo@sankou-sys.co.jp ／ FAX：087-881-0134

以上

 Pension21 事務局（株式会社三光システム） 担当：竹内、保田、小西 行

Mail:eigyo@sankou-sys.co.jp

FAX：０８７－８８１－０１３４

mailto:eigyo@sankou-sys.co.jp

年  月  日

※下記の個人情報取扱に同意し、総会への参加を申込みます。

（記入される方は、本フォームに記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いいたします。）

◆出欠確認（○印をご記入ください）
 （  ）ご出席・・・出席いただく方のお名前、ご参加項目をご記入のうえ、ご返送ください。

 （  ）ご欠席・・・下記「議事委任状」にご署名・押印のうえ、ご返送ください。

◆議事委任状

総会ご欠席の場合、委任状（下記用紙）にご署名もしくは押印いただき、
FAX またはメールにてご返信ください。

Pension21 令和 6 年度総会［出欠確認書 兼 議事委任状］

貴基金名

参加者

お役職 ご芳名

ご参加項目「○」をご記入ください。

総 会 セミナー
意見
交換会

宿 泊

（喫煙

・禁煙）

（喫煙

・禁煙）

（喫煙

・禁煙）

「Pension21 令和 5 年度事業報告及び令和 6 年度事業計画（案）」の議決権行使

について、Pension21 事務局に委任いたします。

 令和  年  月  日

貴基金名

お役職名

ご芳名                             印

【個人情報取扱】
ご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。
 ・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
本イベントにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、運営関係者およびPension21会員への会場写真と
併せて公表（匿名）させていただくことがあります。記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わ
せ先までご連絡ください。
Pension21 事務局（株式会社三光システム）
住所：〒761-8024 高松市鬼無町藤井 105-1  TEL：087-882-4643
個人情報保護方針：https://sankou-sys.co.jp/privacy-policy/

【申込締切日】：５月２日（木）